
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234574/

Código da publicação: 234574

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 07:21:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo/Ano: 34/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2020 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2020 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para execução de recapeamento asfáltico – Vila Cayres, Vila Rennó
e Jardim Paulista
Resumo: Contratação de empresa para execução de recapeamento asfáltico – Vila Cayres, Vila
Rennó e Jardim Paulista

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2020 00:00:00 PLANILHA BDI Baixar

16/03/2020 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

16/03/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO - TP 004/2020 Baixar

16/03/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO - TP 004/2020 Baixar

16/03/2020 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO - FINANCEIRO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234574/contratacao-de-empresa-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-vila-cayres-vila-renno-e-jardim-paulista/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/266da9bcee5dbb7de3437fe45951af8f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9714a17ad780105f30ee7098ad5ec0ac.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07f596b36500fcb4eab77896f4ab7df1.PDF
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d92568229d029c186759b6e4e6471918.PDF
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1f2024b664aa1119ec51cd1e8d9f9dd.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/03/2020 00:00:00 ART - TP 004/2020 Baixar

16/03/2020 00:00:00 EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2020 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/444ad317eb22fa0533fd6e11e586283e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/182d76fc3d3531b7855f6c4f1f42d268.pdf

